

# **SØBORG Service ApS**

Toftekærvej 92  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2019**

---

**Bente Friedländer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SØBORG Service ApS  
                                  Toftekærsvej 92  
                                  2860 Søborg  
  
                                  Telefonnummer: 99999998  
  
                                  CVR-nr:            25708520  
                                  Regnskabsår:    01/04/2018 - 31/03/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed.

Årets resultat udgør kr. 12.802 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasser på kr. 371.665 og en egenkapital på kr. 248.430.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020 forventes at være positiv.

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		162.679	148.600
Eksterne omkostninger .....		-148.645	-141.553
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>14.034</b>	<b>7.047</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-37.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>14.034</b>	<b>-29.953</b>
Andre finansielle indtægter .....			165
Øvrige finansielle omkostninger .....			-996
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.034</b>	<b>-30.784</b>
Skat af årets resultat .....		-1.232	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>12.802</b>	<b>-30.784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		12.802	-30.784
<b>I alt .....</b>		<b>12.802</b>	<b>-30.784</b>

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		67.881	94.953
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>67.881</b>	<b>94.953</b>
Likvide beholdninger .....		303.784	208.956
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>371.665</b>	<b>303.909</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>371.665</b>	<b>303.909</b>

# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	80.000	80.000
Overført resultat .....		168.430	158.208
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>248.430</b>	<b>238.208</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		123.235	65.701
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>123.235</b>	<b>65.701</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>123.235</b>	<b>65.701</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>371.665</b>	<b>303.909</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	80000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>80000</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret